
Datum Budgetpost Profilering Representation Transport Mat & dryck Alkohol Material Biljettintäkter Sponsring Övrigt Totalt Budgetpost Kommentar
Stöd från programledningen 0 0 0 0 0 0 0 115000 0 115000 Stöd från programledningen
PTS 0 0 0 −3200 700 −1800 0 0 −1300 −5600 PTS
NolleKollen 0 0 0 0 0 0 0 0 −500 −500 NolleKollen
Sunfleet 0 0 −1500 0 0 0 0 0 0 −1500 Sunfleet
Modul 0 0 0 0 0 −5811 0 2500 0 −3311 Modul
Phadderraggning 0 0 0 −3500 0 −200 0 0 −300 −4000 Phadderraggning

PR 0 0 0 0 0 −500 0 0 −500 PR
Profilering −7000 0 0 0 0 0 0 0 0 −7000 Profilering
Teambuilding 0 0 0 −3000 0 0 0 0 0 −3000 Teambuilding
Aspning 0 −3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 Aspning
Överlämning 0 −3000 0 0 0 0 0 0 0 −3000 Överlämning

2016-08-18 Mottagningsavgift 0 0 0 0 0 0 26250 0 0 26250 Mottagningsavgift 75 nollan à 350st
2016-08-16 Götaplatsen 0 0 0 −1500 0 0 0 20001 −20301 −1800 Götaplatsen Väskor samt T-shirts täcks upp av spons
2016-08-16 Nollbrickstilverkning 0 0 0 300 0 −3670 0 0 −700 −4070 Nollbrickstilverkning
2016-08-16 PhadderMiddagar 0 0 0 −5000 0 0 0 0 0 −5000 PhadderMiddagar
2016-08-18 Chalmersrundvandring 0 0 0 0 0 0 0 4000 0 4000 Chalmersrundvandring
2016-08-18 Phaddersittningar 0 0 0 −7000 1000 0 0 0 0 −6000 Phaddersittningar
2016-08-19 Zex and the cITy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zex and the cITy
2016-08-19 sexIT sittning 0 0 0 0 0 0 5265 0 −8640 −3375 sexIT sittning
2016-08-20 Phadderdag 0 0 0 −2400 0 0 0 0 0 −2400 Phadderdag
2016-08-20 Myskväll 0 0 0 −500 0 0 0 0 0 −500 Myskväll
2016-08-20 Häfv 0 0 0 0 −500 0 0 0 0 −500 Häfv
2016-08-21 frITid + FIF 0 0 0 −300 0 0 0 0 0 −300 frITid + FIF
2016-08-21 Uppdragsdag 1 0 0 0 0 0 −750 0 0 0 −750 Uppdragsdag 1
2016-08-21 Chillhäng med brännboll 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Chillhäng med brännboll
2016-08-21 F-Spex 0 0 0 0 0 0 3500 0 −4000 −500 F-Spex
2016-08-22 FattenkrIT 0 0 0 −660 0 0 600 0 −200 −260 FattenkrIT
2016-08-22 Pluggkväll 1 0 0 0 −250 0 0 0 0 0 −250 Pluggkväll 1
2016-08-23 Insamlingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Insamlingen 
2016-08-23 MEZIT 0 0 0 0 0 −500 600 0 −100 0 MEZIT
2016-08-24 Spårvagnssittning 0 0 0 −3000 0 0 5450 0 −7632 −5182 Spårvagnssittning
2016-08-25 EDIT 0 0 0 0 0 0 600 0 −1100 −500 EDIT
2016-08-26 Pluggkväll 2 0 0 0 −250 0 0 0 0 0 −250 Pluggkväll 2
2016-08-26 Kappsegling 0 0 0 0 0 0 0 0 −500 −500 Kappsegling
2016-08-27 Tenta 0 0 0 −460 0 0 0 0 0 −460 Tenta
2016-08-27 Uppdragsdag 2 0 0 0 0 0 −750 0 0 0 −750 Uppdragsdag 2
2016-08-27 FörFestU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 FörFestU
2016-08-28 Phadderkampsfinal 0 0 0 −1500 0 0 0 0 0 −1500 Phadderkampsfinal
2016-08-29 Pluggkväll 3 Java intro 0 0 0 −250 0 0 0 0 0 −250 Pluggkväll 3 Java intro
2016-08-30 Bästa arret någonsin 0 0 0 −3000 0 0 1800 0 −1000 −2200 Bästa arret någonsin
2016-08-31 Bastun 0 0 −4125 −2000 0 −200 2740 0 0 −3585 Bastun
2016-09-01 Pubrundan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Pubrundan
2016-09-02 CodeIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CodeIT
2016-09-03 Hajk 0 0 −4625 −4000 0 −200 2100 0 −4280 −11005 Hajk
2016-09-04 NollRocken 0 0 0 0 0 0 0 0 −500 −500 NollRocken
2016-09-05 ITZ a race 0 0 0 0 0 0 1350 0 −2250 −900 ITZ a race
2016-09-06 Uppdraget 0 0 0 −100 0 −100 0 0 0 −200 Uppdraget
2016-09-06 Tinos födelsedag 0 0 0 −500 0 0 0 0 0 −500 Tinos födelsedag
2016-09-07 Spelkväll med drawIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Spelkväll med drawIT
2016-09-08 Mottagningskampen 0 0 0 0 0 0 0 0 −500 −500 Mottagningskampen
2016-09-09 Finsittning 0 0 0 −66000 0 −300 4500 0 0 −61800 Finsittning

Övrigt 0 0 0 0 0 0 0 0 −300 −300 Övrigt
Totalt −7000 −6000 −10250 −108070 1200 −14781 54755 144501 −54103 252 Totalt

252 Kontroll För att inte fucka som Sektionsmöte :(



Datum Budgetpost Profilering Representation Transport Mat & dryck Alkohol Material Biljettintäkter Sponsring Övrigt Totalt Budgetpost Skillnad mot budget
Stöd från programledningen 0 0 0 0 0 0 0 115000 0 115000 Stöd från programledningen 0
PTS 0 0 0 −3239,6088 970,14 −2300,2875 0 0 −102,7877 −4672,544 PTS 927,456
NolleKollen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NolleKollen 500
Sunfleet 0 0 −2350,87 0 0 0 0 0 0 −2350,87 Sunfleet −850,87
Modul 0 0 0 −5646 0 0 0 2500 −259 −3405 Modul −94
Phadderraggning 0 0 0 −2161,8112 0 −11,5 0 0 0 −2173,3112 Phadderraggning 1826,6888

0
PR 0 0 0 −52,5 0 −123,95 0 0 0 −176,45 PR 323,55
Profilering −7000 0 0 0 0 0 0 0 −0,25 −7000,25 Profilering −0,25
Teambuilding 0 0 0 −2037,45 0 0 0 0 0 −2037,45 Teambuilding 962,55
Aspning 0 0 −797,39 −2608,69 0 −682,54 4400 3000 −3327 −15,62 Aspning −15,62
Överlämning 0 0 −296,85 −983,34 0 −230,1 0 0 −1681,8 −3192,09 Överlämning −192,09

0
2016-08-18 Mottagningsavgift 0 0 0 0 0 0 27300 0 0 27300 Mottagningsavgift 1050
2016-08-16 Götaplatsen 0 0 0 −1595,28 0 −240,825 0 20000 −19800 −1636,105 Götaplatsen 163,895
2016-08-16 Nollbrickstilverkning 0 0 0 −810,8612 0 −3231,5875 0 0 −500 −4542,4487 Nollbrickstilverkning −472,4487
2016-08-16 PhadderMiddagar 0 0 0 −4139,77 0 0 0 0 0 −4139,77 PhadderMiddagar 860,23
2016-08-18 Chalmersrundvandring 0 0 0 0 0 0 0 4000 0 4000 Chalmersrundvandring 0
2016-08-18 Phaddersittningar 0 0 0 −7857,78 −91,5 0 0 0 0 −7949,28 Phaddersittningar −1949,28
2016-08-19 Zex and the cITy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zex and the cITy 0
2016-08-19 sexIT sittning 0 0 0 0 0 0 4980 0 −7020 −2040 sexIT sittning 1335
2016-08-20 Phadderdag 0 0 0 −1971,47 0 −34,9 0 0 0 −2006,37 Phadderdag 393,63
2016-08-20 Myskväll 0 0 0 0 0 −157,125 0 0 0 −157,125 Myskväll 342,875
2016-08-20 Häfv 0 0 0 0 0 −340 0 0 0 −340 Häfv 160
2016-08-21 frITid + FIF 0 0 0 −970,3213333 0 −25,46875 0 0 0 −995,7900833 frITid + FIF −695,7900833
2016-08-21 Uppdragsdag 1 0 0 0 0 0 −830,7 0 0 0 −830,7 Uppdragsdag 1 −80,7
2016-08-21 Chillhäng med brännboll 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Chillhäng med brännboll 0
2016-08-21 F-Spex 0 0 0 0 0 0 −300 0 300 0 F-Spex 500
2016-08-22 FattenkrIT 0 0 0 −970,3213333 0 −75,74375 870 0 0 −176,0650833 FattenkrIT 83,93491667
2016-08-22 Pluggkväll 1 0 0 0 −817,488 0 0 0 0 0 −817,488 Pluggkväll 1 −567,488
2016-08-23 Insamlingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Insamlingen 0
2016-08-23 MEZIT 0 0 0 0 0 −141,95 780 0 −274 364,05 MEZIT 364,05
2016-08-24 Spårvagnssittning 0 0 0 −2478,454 0 −39,95 6470 0 −7632 −3680,404 Spårvagnssittning 1501,596
2016-08-25 EDIT 0 0 0 −829,44 0 −78 690 0 0 −217,44 EDIT 282,56
2016-08-26 Pluggkväll 2 0 0 0 −16,744 0 0 0 0 0 −16,744 Pluggkväll 2 233,256
2016-08-26 Kappsegling 0 0 0 0 0 −116,91 0 0 −500 −616,91 Kappsegling −116,91
2016-08-27 Tenta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tenta 460
2016-08-27 Uppdragsdag 2 0 0 0 0 0 −434,65 0 0 0 −434,65 Uppdragsdag 2 315,35
2016-08-27 FörFestU 0 0 0 0 0 0 −1200 0 0 −1200 FörFestU −1200
2016-08-28 Phadderkampsfinal 0 0 0 −274,048 0 −44,75 0 0 0 −318,798 Phadderkampsfinal 1181,202
2016-08-29 Pluggkväll 3 Java intro 0 0 0 −210 0 0 0 0 0 −210 Pluggkväll 3 Java intro 40
2016-08-30 Bästa arret någonsin 0 0 0 −2165,804 0 −478,55625 1680 0 −850 −1814,36025 Bästa arret någonsin 385,63975
2016-08-31 Bastun 0 0 −3504 −1824,935 0 −333,5 2590 0 −0,005 −3072,44 Bastun 512,56
2016-09-01 Pubrundan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Pubrundan 0
2016-09-02 CodeIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CodeIT 0
2016-09-03 Hajk 0 0 −3498 −5619,149333 0 −752,11875 1750 0 −4280 −12399,26808 Hajk −1394,268083
2016-09-04 NollRocken 0 0 0 0 0 −54,5 0 0 −300 −354,5 NollRocken 145,5
2016-09-05 ITZ a race 0 0 0 0 0 0 1200 0 −2250 −1050 ITZ a race −150
2016-09-06 Uppdraget 0 0 0 −130,9 0 −102,5 0 0 0 −233,4 Uppdraget −33,4
2016-09-06 Tinos födelsedag 0 0 0 −175,988 0 0 0 0 0 −175,988 Tinos födelsedag 324,012
2016-09-07 Spelkväll med drawIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Spelkväll med drawIT 0
2016-09-08 Mottagningskampen 0 0 0 0 0 −176 0 0 −500 −676 Mottagningskampen −176
2016-09-09 Finsittning 0 0 0 −73622,08 0 −123,25 6500 0 0 −67245,33 Finsittning −5445,33

Övrigt 0 0 0 360,35 0 −2813,5 0 0 736,5394 −1716,6106 Övrigt −1416,6106
Totalt −7000 0 −10447,11 −122849,8842 878,64 −13974,8625 57710 144500 −48240,3033 576,48 Totalt 324,48

576,48 Kontroll För att inte fucka som Sektionsmöte :(



Datum Budgetpost Profilering Representation Transport Mat & dryck Alkohol Material Biljettintäkter Sponsring Övrigt Totalt Budgetpost
Stöd från programledningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Stöd från programledningen
PTS 0 0 0 −39,6088 270,14 −500,2875 0 0 1197,2123 −927,456 PTS
NolleKollen 0 0 0 0 0 0 0 0 500 −500 NolleKollen
Sunfleet 0 0 −850,87 0 0 0 0 0 0 850,87 Sunfleet
Modul 0 0 0 −5646 0 5811 0 0 −259 94 Modul
Phadderraggning 0 0 0 1338,1888 0 188,5 0 0 300 −1826,6888 Phadderraggning

PR 0 0 0 −52,5 0 376,05 0 0 0 323,55 PR
Profilering 0 0 0 0 0 0 0 0 −0,25 −0,25 Profilering
Teambuilding 0 0 0 962,55 0 0 0 0 0 962,55 Teambuilding
Aspning 0 3000 −797,39 −2608,69 0 −682,54 4400 0 −3327 −15,62 Aspning
Överlämning 0 3000 −296,85 −983,34 0 −230,1 0 0 −1681,8 −192,09 Överlämning

2016-08-18 Mottagningsavgift 0 0 0 0 0 0 1050 0 0 1050 Mottagningsavgift
2016-08-16 Götaplatsen 0 0 0 −95,28 0 −240,825 0 −1 501 163,895 Götaplatsen
2016-08-16 Nollbrickstilverkning 0 0 0 −1110,8612 0 438,4125 0 0 200 −472,4487 Nollbrickstilverkning
2016-08-16 PhadderMiddagar 0 0 0 860,23 0 0 0 0 0 860,23 PhadderMiddagar
2016-08-18 Chalmersrundvandring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Chalmersrundvandring
2016-08-18 Phaddersittningar 0 0 0 −857,78 −1091,5 0 0 0 0 −1949,28 Phaddersittningar
2016-08-19 Zex and the cITy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zex and the cITy
2016-08-19 sexIT sittning 0 0 0 0 0 0 −285 0 1620 1335 sexIT sittning
2016-08-20 Phadderdag 0 0 0 428,53 0 −34,9 0 0 0 393,63 Phadderdag
2016-08-20 Myskväll 0 0 0 500 0 −157,125 0 0 0 342,875 Myskväll
2016-08-20 Häfv 0 0 0 0 500 −340 0 0 0 160 Häfv
2016-08-21 frITid + FIF 0 0 0 −670,3213333 0 −25,46875 0 0 0 −695,7900833 frITid + FIF
2016-08-21 Uppdragsdag 1 0 0 0 0 0 −80,7 0 0 0 −80,7 Uppdragsdag 1
2016-08-21 Chillhäng med brännboll 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Chillhäng med brännboll
2016-08-21 F-Spex 0 0 0 0 0 0 −3800 0 4300 500 F-Spex
2016-08-22 FattenkrIT 0 0 0 −310,3213333 0 −75,74375 270 0 200 83,93491667 FattenkrIT
2016-08-22 Pluggkväll 1 0 0 0 −567,488 0 0 0 0 0 −567,488 Pluggkväll 1
2016-08-23 Insamlingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Insamlingen 
2016-08-23 MEZIT 0 0 0 0 0 358,05 180 0 −174 364,05 MEZIT
2016-08-24 Spårvagnssittning 0 0 0 521,546 0 −39,95 1020 0 0 1501,596 Spårvagnssittning
2016-08-25 EDIT 0 0 0 −829,44 0 −78 90 0 1100 282,56 EDIT
2016-08-26 Pluggkväll 2 0 0 0 233,256 0 0 0 0 0 233,256 Pluggkväll 2
2016-08-26 Kappsegling 0 0 0 0 0 −116,91 0 0 0 −116,91 Kappsegling
2016-08-27 Tenta 0 0 0 460 0 0 0 0 0 460 Tenta
2016-08-27 Uppdragsdag 2 0 0 0 0 0 315,35 0 0 0 315,35 Uppdragsdag 2
2016-08-27 FörFestU 0 0 0 0 0 0 −1200 0 0 −1200 FörFestU
2016-08-28 Phadderkampsfinal 0 0 0 1225,952 0 −44,75 0 0 0 1181,202 Phadderkampsfinal
2016-08-29 Pluggkväll 3 Java intro 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40 Pluggkväll 3 Java intro
2016-08-30 Bästa arret någonsin 0 0 0 834,196 0 −478,55625 −120 0 150 385,63975 Bästa arret någonsin
2016-08-31 Bastun 0 0 621 175,065 0 −133,5 −150 0 −0,005 512,56 Bastun
2016-09-01 Pubrundan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Pubrundan
2016-09-02 CodeIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CodeIT
2016-09-03 Hajk 0 0 1127 −1619,149333 0 −552,11875 −350 0 0 −1394,268083 Hajk
2016-09-04 NollRocken 0 0 0 0 0 −54,5 0 0 200 145,5 NollRocken
2016-09-05 ITZ a race 0 0 0 0 0 0 −150 0 0 −150 ITZ a race
2016-09-06 Uppdraget 0 0 0 −30,9 0 −2,5 0 0 0 −33,4 Uppdraget
2016-09-06 Tinos födelsedag 0 0 0 324,012 0 0 0 0 0 324,012 Tinos födelsedag
2016-09-07 Spelkväll med drawIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Spelkväll med drawIT
2016-09-08 Mottagningskampen 0 0 0 0 0 −176 0 0 0 −176 Mottagningskampen
2016-09-09 Finsittning 0 0 0 −7622,08 0 176,75 2000 0 0 −5445,33 Finsittning

Övrigt 0 0 0 360,35 0 −2813,5 0 0 1036,5394 −1416,6106 Övrigt
Totalt 0 6000 −197,11 −14779,8842 −321,36 806,1375 2955 −1 5862,6967 324,48 Totalt

−4294,0696 Kontroll För att inte fucka som Sektionsmöte :(


